PHÒNG GDĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	     TRƯỜNG MG ĐẠI SƠN
	                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số: 01/TB-MGĐS

                Đại Sơn, ngày  5   tháng 8  năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2022 -2023
Căn cứ Kế hoạch số 31/KH – PGDĐT ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Phòng  Giáo dục và Đào tạo Đại Lộc về kế hoạch công tác trhangs 8 năm 2022.

Căn cứ Kế hoạch phát triển Giáo dục năm học 2022 – 2023 của Trường Mẫu giáo Đại Sơn được Phòng Giáo dục Đào tạo huyện Đại Lộc phê duyệt lần 1.
Căn cứ theo số liệu điều tra độ tuổi các thôn trên địa bàn xã Đại Sơn.

Ban giám hiệu trường Mẫu giáo Đại Sơn thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2022 -2023 như sau:

     I. Đối tượng tuyển sinh:

· Các cháu trong độ tuổi nhà trẻ từ 24 – 36 tháng tuổi trong địa bàn xã.

· Các cháu trong độ tuổi Mẫu giáo sinh năm 2017, 2018, 2019.

1. Điểm trường thôn Hội Khách Đông:
- Gồm trẻ nhà trẻ và trẻ từ 3-5 tuổi của thôn Hội Khách Đông, Hội Khách Tây, thôn Tân Đợi.
2., Điểm trường thôn Đồng Chàm:

Gồm nhà trẻ và trẻ từ 3-5 tuổi thôn Đồng Chàm và thôn Tam Hiệp.

3. Điểm trường thôn Đầu Gò:

Gồm trẻ nhà trẻ và trẻ từ 3-5 tuổi của thôn Đầu Gò.
II. Thời gian, địa điểm phát hành và nhận hồ sơ, thời gian tựu trường:

1. Thời gian phát hành và thu nhận hồ sơ:

- Từ ngày 15 tháng 8 đến hết ngày 31 tháng 8. (Đối với trẻ tuyển mới, phụ huynh liên hệ giáo viên chủ nhiệm để mua Hồ sơ nhập học).
- Thời gian tựu trường:  Chờ công văn chỉ đạo của Phòng Giáo dục Đào tạo Đại Lộc.

- Thời gian khai giảng năm học: Ngày 5 tháng 9 năm 2022.

2. Địa điểm: Tại các điểm trường trên địa bàn xã.

- Lớp Lớn Hội Khách ( Trẻ sinh năm 2017) – Giáo viên chủ nhiệm; Cô Nguyễn Thị Tuyết Nhung, Dương Thị Thu Hiền.

- Lớp Nhỡ Hội Khách ( Trẻ sinh năm 2018) – Giáo viên chủ nhiệm; Cô Đỗ Thị Thu Hiền, Nguyễn Thị Kim Thành.

- Lớp Nhỡ ghép Hội Khách ( Trẻ sinh năm 2018, 2019) – Giáo viên chủ nhiệm; Cô Lê Thị Tùng, Lương Thị Cẩm Tú.

- Lớp Bé ghép Hội Khách ( Trẻ sinh năm 2019, 2020) – Giáo viên chủ nhiệm; Cô Nguyễn Thị Thúy, Phan Thị Thu Hằng.

- Lớp Lớn ghép Đồng Chàm – Giáo viên chủ nhiệm; Cô Trà Thị Nở, Trần Thị Diệu Thương.

- Lớp Lớn ghép Đầu Gò – Giáo viên chủ nhiệm; Cô Phan Thị Kỷ.

III. Hồ sơ tuyển sinh gồm:
-    Đơn xin nhập học

· Bản sao giấy khai sinh của trẻ.

· Sổ hộ khẩu gia đình ( Phô tô công chứng)

· Giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo, thoát nghèo ( Nếu có)

Vậy nhà trường thông báo cho tất cả phụ huynh được biết và đăng ký nhập học con em mình  đúng thời gian quy định.

Nay thông báo!

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

( Đã ký)
                                                                                       Trần Thị Thiện